РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.02.2020 года                 с. Григорьевка                            №  8 - п

Об изменении юридического адреса
администрации Григорьевского
сельсовета Ермаковского района
Красноярского края
[bookmark: _GoBack]
          В связи с изменением фактического нахождения администрации Григорьевского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Григорьевского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ
         1. Изменить юридический адрес администрации Григорьевского сельсовета Ермаковского района Красноярского края с « 662832, Красноярский край, Ермаковский район, село Григорьевка, улица Трактовая, 1» на новый юридический адрес «662832, Красноярский край, Ермаковский район, село Григорьевка, улица Набережная, 50».
2. . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования «обнародования».

Глава администрации
Григорьевского сельсовета              			                        С.Н. Леоненко